
Zarządzenie nr 221/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych w badaniach ankietowych na 

poziomie uczelnianym w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 128 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 7 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

studiów (Dz.U. 2023 poz. 2787), § 8 ust. 10 uchwały nr 96/2025 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 września 2025 roku w sprawie Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia oraz § 27 ust. 1-2, § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się jako obowiązujący w realizacji badań ankietowych na poziomie uczelnianym 

w ramach Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, wzór Ankiety oceniającej 

nauczyciela akademickiego/osoby prowadzącej zajęcia w zakresie wypełniania obowiązków 

związanych z kształceniem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się jako obowiązujące w realizacji badań ankietowych na poziomie uczelnianym 

w ramach Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, następujące wzory 

ankiet: 

1) Ocena obsługi administracyjnej na wydziale, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Ocena obsługi administracyjnej poza wydziałem, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Opinia studenta ostatniego semestru studiów na temat jakości kształcenia, stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Opinia interesariuszy zewnętrznych na temat przygotowania zawodowego absolwentów 

UJK, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Do oceny wyników badań uzyskanych za pomocą ankiet, o których mowa w § 1 -2, stosuje  

się skalę ocen do ankiet, stanowiącą załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 173/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 



z dnia 14 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia wzorów ankiet wykorzystywanych 

w ogólnouniwersyteckich badaniach ankietowych w ramach Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia (ze zm.). 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                            Rektor 

                        Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

                                                                                                  prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


